留萌ＰＵＳＨプロジェクト第１弾！「留萌市内飲食店応援企画」

参加店舗登録申請書

 留萌商工会議所 宛

 参加店舗募集要綱の記載項目を遵守することを誓約し、下記のとおり参加店舗の登録

を申請します。

  令和２年   月   日

                  事業所名

                  代 表 者               ㊞

店 舗 名

（HPなどに掲載する店舗名）

店舗所在地
〒   -

 留萌市

受入可能方式  一括方式のみ ・ チャージ券方式のみ ・両方受入可能

受入可能人数 （下限）       名 ～ （上限）       名

受入可能金額 （下限）       円 ～ （上限）       円

担 当 者

連 絡 先

事業所名：

担当者氏名：

電話番号：

F A X 番 号：

メールアドレス：

既存料金プラン

（提示できる範囲で）

支 援 金

振込口座

フリガナ

口座名義

金融機関名  支店名 支店

預金種目 普通・当座 口座番号

留萌ＰＵＳＨプロジェクト第１弾！「留萌市内飲食店応援企画」

参加店舗登録申請書

 留萌商工会議所 宛

 参加店舗募集要綱の記載項目を遵守することを誓約し、下記のとおり参加店舗の登録

を申請します。

  令和２年 ４ 月 ３０ 日

                  事業所名 (有)留萌商店

                  代 表 者 留 萌 太 郎       ㊞

店 舗 名

（HPなどに掲載する店舗名）
居酒屋 るもい

店舗所在地
〒０７７-００４２

 留萌市開運町○丁目○―○〇

受入可能方式  一括方式のみ ・ チャージ券方式のみ ・ 両方受入可能

受入可能人数 （下限）     ５ 名 ～ （上限）    ２０ 名

受入可能金額 （下限） ２５，０００円 ～ （上限）１００，０００円

担 当 者

連 絡 先

事業所名：(有)留萌商店

担当者氏名：留 萌 花 子

電話番号：０１６４－４Ｘ－１２ＸＸ

F A X 番 号：０１６４－４Ｘ－３４ＸＸ

メールアドレス：XXXXXXX@XXXXX.ne.jp

既存料金プラン

（提示できる範囲で）

例１：飲み放題付き お一人様 3,000円～

例２：プランＡお一人様 3,000円～ ＋飲み放題 1,500円

   プランＢお一人様 4,000円～ ＋飲み放題 1,500円

    など

支 援 金

振込口座

フリガナ ユ）ルモイシヨウテン

口座名義 (有)留萌商店

金融機関名 ○○○○○○金庫 支店名 ○ ○ 支店

預金種目 普通・当座 口座番号 ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９

記 載 例